
Comune di Cinisello Balsamo

Comitato di Direzione

PROVVEDIMENTO

OGGETTO: PROROGA DEGLI INCARICHI DI TITOLARE DI ELEVATA QUALIFICAZIONE FINO AL
31 MARZO 2026.

IL COMITATO DI DIREZIONE

Preso atto che gli incarichi di Elevata Qualificazione, assegnate ai dipendenti sotto indicati,
sono in scadenza

SETTORE di riferimento
funzionale

INCARICO
Titolare di Elevata

Qualificazione

AREA Strategia,
 Programmazione e Controllo

Informatica e Innovazione Tecnologica Diego WEISZ

AREA Strategia,
 Programmazione e Controllo

Coordinamento della Gestione delle 
Risorse Umane

Nadia ROSA

AREA Strategia,
 Programmazione e Controllo

Informazione comunicazione e web 
staff

Paola CINQUANTA

Governo del Territorio Mobilità, Trasporti ed Edilizia Privata Matteo GHEZZI

Governo del Territorio Urbanistica e servizi al territorio Roberto RUSSO

Istruzione ed Educazione
Servizi per minori infanzia e 
educazione

Laura BRUSON

Opere Pubbliche, Ambiente ed
Ecologia

Ambiente ed Ecologia Nicola MUSCIO

Opere Pubbliche, Ambiente ed
Ecologia

Lavori Pubblici Maurizio OSTINI

Opere Pubbliche, Ambiente ed
Ecologia

Gestione Sottoservizi
Vladimiro VISCO

GILARDI

Politiche Culturali e dello Sport

Gestione Centro Pertini, politiche 
giovanili e sviluppo di processi di 
raccolta fondi e partnership anche 
internazionali

Massimo CAPANO

Politiche Culturali e dello Sport
Politiche culturali, gestione patrimonio
culturale ed eventi culturali

Laura PELISSETTI

Politiche Culturali e dello Sport Politiche per lo Sport Maria SABATINI

Risorse e Patrimonio Tributi Claudia PISTOIA

Risorse e Patrimonio Bilancio Stefania TADDEO

Risorse e Patrimonio Controllo Finanziario Brunella BARRAFATO

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2026/0010699 del  06/02/2026  -  Pag. 1 di 4



Comune di Cinisello Balsamo

Comitato di Direzione

Risorse e Patrimonio Patrimonio Lucia PALENA

Affari Generali Polo Economico e Produttivo Silvana CAZZANTI

Affari Generali Polifunzionale Rosalba D’ATRI

Affari Generali Centrale Unica Acquisti e Gare Stefania LUCI

Affari Generali Servizi Cimiteriali Maddalena TUZIO

Welfare e Politiche Abitative Tutela e Minori Silvia CAMPI

Welfare e Politiche Abitative Servizi Sociali Flavia RONCHI

Welfare e Politiche Abitative Segreteria Intersettoriale Anna URICCHIO

Polizia Locale e Protezione
Civile

Responsabile Tecnico Amministrativo Paolo SCOTTI

Avvocatura Civica Silvia TURATI

Avvocatura Civica Elena ARDEMAGNI

Considerato che è in fase di modifica la macrostruttura dell’Ente e che pertanto è necessario
prorogare tutti gli incarichi fino al 31 marzo 2026;

VISTI gli atti del Sindaco con i quali sono stati individuati gli incarichi assegnati ai dirigenti in
servizio presso l’ente;

Preso  atto  che  il  vigente  Regolamento  relativo  all’attribuzione  degli  incarichi  di  Elevata
Qualificazione consente, all’art. 4, che:

Tutti gli incarichi di Elevata Qualificazione cessano automaticamente alla scadenza, se non
prorogata,...............gli incarichi dovranno comunque essere nuovamente conferiti con le
modalità previste dal presente articolo, salvo temporanee proroghe per ragioni contingenti
oppure al fine di garantire la continuità dei servizi.

Ritenuto, quindi, al fine di assicurare la funzionalità degli  uffici e la continuità dell’azione
amministrativa, di dover disporre la proroga degli incarichi di Elevata Qualificazione  per il
tempo strettamente necessario a completare la definizione della macrostruttura organizzativa
e bandire le procedure per l’assegnazione dei nuovi incarichi;

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2026/0010699 del  06/02/2026  -  Pag. 2 di 4



Comune di Cinisello Balsamo

Comitato di Direzione

DISPONE

1) Di prorogare gli incarichi di Elevata Qualificazione attualmente attivi e afferenti ai centri di
responsabilità assegnati, che sono i seguenti:

SETTORE di riferimento
funzionale

INCARICO
Titolare di Elevata

Qualificazione

AREA Strategia,
 Programmazione e Controllo

Informatica e Innovazione Tecnologica Diego WEISZ

AREA Strategia,
 Programmazione e Controllo

Coordinamento della Gestione delle 
Risorse Umane

Nadia ROSA

AREA Strategia,
 Programmazione e Controllo

Informazione comunicazione e web 
staff

Paola CINQUANTA

Governo del Territorio Mobilità, Trasporti ed Edilizia Privata Matteo GHEZZI

Governo del Territorio Urbanistica e servizi al territorio Roberto RUSSO

Istruzione ed Educazione
Servizi per minori infanzia e 
educazione

Laura BRUSON

Opere Pubbliche, Ambiente ed
Ecologia

Ambiente ed Ecologia Nicola MUSCIO

Opere Pubbliche, Ambiente ed
Ecologia

Lavori Pubblici Maurizio OSTINI

Opere Pubbliche, Ambiente ed
Ecologia

Gestione Sottoservizi
Vladimiro VISCO

GILARDI

Politiche Culturali e dello Sport

Gestione Centro Pertini, politiche 
giovanili e sviluppo di processi di 
raccolta fondi e partnership anche 
internazionali

Massimo CAPANO

Politiche Culturali e dello Sport
Politiche culturali, gestione patrimonio
culturale ed eventi culturali

Laura PELISSETTI

Politiche Culturali e dello Sport Politiche per lo Sport Maria SABATINI

Risorse e Patrimonio Tributi Claudia PISTOIA

Risorse e Patrimonio Bilancio Stefania TADDEO

Risorse e Patrimonio Controllo Finanziario Brunella BARRAFATO

Risorse e Patrimonio Patrimonio Lucia PALENA

Affari Generali Polo Economico e Produttivo Silvana CAZZANTI

Affari Generali Polifunzionale Rosalba D’ATRI

Affari Generali Centrale Unica Acquisti e Gare Stefania LUCI

Affari Generali Servizi Cimiteriali Maddalena TUZIO

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2026/0010699 del  06/02/2026  -  Pag. 3 di 4



Comune di Cinisello Balsamo

Comitato di Direzione

Welfare e Politiche Abitative Tutela e Minori Silvia CAMPI

Welfare e Politiche Abitative Servizi Sociali Flavia RONCHI

Welfare e Politiche Abitative Segreteria Intersettoriale Anna URICCHIO

Polizia Locale e Protezione
Civile

Responsabile Tecnico Amministrativo Paolo SCOTTI

Avvocatura Civica Silvia TURATI

Avvocatura Civica Elena ARDEMAGNI

2) di  dare atto che,  ai  sensi  dell'art.  4,  del  vigente Regolamento per l’attribuzione degli
incarichi  di  Elevata  Qualificazione,   la  proroga  degli  incarichi  di  cui  al  presente
provvedimento termina  il 31 marzo 2026, fatto salvo l'aggiornamento dell'assetto degli
incarichi che dovesse essere disposto prima di tale data;

3) Di dare notizia del presente provvedimento ai titolari interessati, ai dirigenti, alla Giunta
Comunale, alla RSU e alle Organizzazioni Sindacali, agli uffici competenti per i successivi
adempimenti.

            IL CAPO AREA
         Dott. Mario CONTI

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2026/0010699 del  06/02/2026  -  Pag. 4 di 4


